




















© Axel Gehrke

LESUNGEN UND PLAKATE m———

Sie haben Interesse an

einer Lesung oder einem Verlags-
abend? Fragen Sie Ihren Vertreter
oder Thre Vertreterin oder wenden
Sie sich direkt an den Verlag!

Mehr zu unseren Veranstaltungsangeboten unter

www.ebersbach-simon.de

Unsere A2-Plakate fiir Thre Werbung:

ebersbache simon

Jahre

sind nur

Kleider

ebersbacte simon . _- £

o .
Plakat Jahre sind nur Kleider Plakat Welt der schénen Bilder Plakat Wilde Zeiten
(Bestell-Nr. 95596) (Best. Nr. 95604) (Best. Nr. 95600)

WA

Plakat Florentinerhut Edle Papiertragetasche Wilde Zeiten
(Best. Nr. 95588) (Best-Nr. 95575)



Frauen ... schon, wild und frech!

Postkarten, VE je 10 Ex/Motiy,

EK € 5,20 [D] inkl. Mwst., € 5,50 [A], sFr 5,00 [CH]

Frhler voun Fra
st ir Mavgal
Gprifemwialbi.

Iwitraiié Margaer

Best. Nr. 97007
ISBN 978-3-86915-507-4

ebersbach & simon

CorneliusstraBe 212
12247 Berlin

Fon: +49-30-76886440
Fax: +49-30-768864 41
info@ebersbach-simon.de
www.ebersbach-simon.de
Verkehrs-Nr. 14420

Presse:

Kirchner Kommunikation
Judith Tings
Gneisenaustr. 85

10961 Berlin

Tel: 030-84 71 18 16
tings@kirchner-pr.de

Vertrieb durch:

Aufbau Vertrieb GmbH
PrinzenstraBBe 85, 10969 Berlin
Tel. 030- 6396 62-620

Fax 030-6396 62-699
www.aufbau-vertrieb.com
Vertriebsleitung:

Andreas KrauB3 030-63 96 62-622
krauss@aufbau-vertrieb.com

Key Account:
Vincent Lampert 030-63 96 62-625
lampert@aufbau-vertrieb.com

Verkaufsleitung:
Sabine Maier 030 - 6396 62-666
maier@aufbau-vertrieb.com

Kundenbetreuung:
Bettina Senf 030-63 96 62-641
senf@vbmv.de

Best. Nr. 97012
ISBN 978-3-86915-512-8

Vertreter/ Vertreterinnen

Schleswig-Holstein, Hamburg,
Bremen, Niedersachsen

Petra Lange

KisterstraBe 13

30519 Hannover

Tel. 0511- 47350073

Fax 0511- 47355099
Verlagsvertretung-p.lange@gmx.de
Berlin, Brandenburg
Mecklenburg-Vorpommern
Anna Maria Heller

Berliner Verlagsvertretungen
Liselotte-Herrmann-Str. 2
10407 Berlin

Tel.: 030- 4212245

Fax: 030-4212246
berliner-verlagsvertretungen@
t-online.de

Sachsen, Sachsen-Anhalt,
Thiiringen, Hessen

Lothar Bader
Gertrud-Caspari-Strafe 1
01109 Dresden

Tel. 0351-3179050

Fax 0351-3179048
bader@aufbau-vertrieb.com
Nordrhein-Westfalen,
Rheinland-Pfalz, Saarland,
Luxemburg

Michael Schikowski
Eckernférder Str. 16

51065 KdIn

Tel. 0221-6087038

Fax 0221- 60870 47
michael.schikowski@t-online.de

Wir sind Férderpartne

der Initiative

ws

¥ LOCAL Kurt Wolff Stiftung

Siehe unser Postkarten-Sortiment
unter www.ebersbach-simon.de
oder fragen Sie lhre Vertreterin oder
Ilhren Vertreter!

Auslieferungen

E’Iay?mM Deutschland

Vi arllo ax Prolit Verlagsauslieferung GmbH
CHEEERTC ISR SiemensstraB3e 16, 35463 Fernwald

Hartlweg 21

Kundenbetreuung:
Heike Schenk-Schwarzer
Tel. 0641- 94393203

Fax 0641-94393199
h.schenk-schwarzer@prolit.de

82541 Minsing

Tel. 08177 9989777
Fax 08177 9989778
mario.max@gmx.net

Baden-Wiirttemberg

Michael Jacob PR T
Lettenacker 7
72160 Horb

Tel. 07482-91156 Osterreich

Fax 07482-91157
verlagsvertretung@michael-jacob.com

MOHR MORAWA

Buchvertrieb Gesellschaft mbH
Sulzengasse 2

1230 Wien

Tel. +43-01-68014-0

Fax +43-01-688713-0
bestellung@mohrmorawa.at
Bestellservice: Tel. +43-01-68014-5 DW

Osterreich

und Siidtirol

Verlagsagentur Erich Neuhold
Erich Neuhold & Wilhelm Platzer
An der Kanzel 52

8046 Graz

Tel. +43-316-672206-0

Fax +43-810-9554 /464886
buero@va-neuhold.at

Schweiz

Buchzentrum AG
Industriestrasse Ost 10
CH-4614 Héagendorf

Tel. +41-062-209 26 26

Fax +41- 062-209 26 27
kundendienst@buchzentrum.ch

Schweiz

Ruedi Amrhein c/o Verlagsvertretung
Scheidegger & Co. AG

Obere Bahnhofstrasse 10 A

8910 Affoltern am Albis

Tel. 044-762 42 45

Fax 044-762 42 49
r.amrhein@scheidegger-buecher.ch

Preisanderungen und Irrtimer
vorbehalten / sFr-Preise sind
unverbindliche Preisempfehlungen
Bestell-Nr. Programm Herbst 2016:

95567



